МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

« 28 » июня 2016 года			                                                            № 208

О приведении муниципальных
программ в соответствие
с решением о бюджете

На основании статьи 2 Федерального закона от 30.03.2016 № 71-ФЗ «О приостановлении действия абзаца четвёртого пункта 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации»

Совет депутатов решил:
1. Установить:
1.1. В 2016 году внесение изменений в действующие муниципальные программы городского поселения Лянтор, связанных с изменением объёмов финансирования мероприятий муниципальных программ, осуществляется не позднее 2 месяцев со дня вступления в силу решения Совета депутатов городского поселения Лянтор о бюджете городского поселения на 2016 год.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов	Глава города
городского поселения Лянтор

____________ Е. В. Чернышов                               __________ С. А. Махиня

image1.emf

oleObject1.bin